

Najciekawsze zakłady LVbet. 4 propozycje

Data publikacji: 30.10.2019 12:45

Piłka nożna i ręczna, boks, MMA, skoki narciarskie, żużel czy Formuła 1 – to tylko niektóre z dyscyplin, które możemy obstawiać u bukmachera. Warto jednak pamiętać, że na tym oferta polskich buków się nie kończy i obejmuje również inne sporty, często niszowe, takie jak szachy krykiet lub e-sport. Poza tym znajdziemy w niej również zakłady specjalne, dotyczące wydarzeń ze świata kultury, biznesu i polityki. By pokazać różnorodność zakładów bukmacherskich, przygotowaliśmy listę 4 ciekawych pozycji z oferty LVbet.

□

1. Bukmacher LVbet – Euro 2020
2. Bukmacher LVbet – FameMMA 5
3. Bukmacher LVbet – Liga Mistrzów 2020
4. Bukmacher LVbet – kto zostanie papieżem?

Bukmacher LVbet – Euro 2020

To zdecydowanie najbardziej wyczekiwane wydarzenie sportowe nadchodzącego roku. Przyszłoroczny turniej mistrzostw Europy w piłce nożnej budzi jednak podwójne emocje. Po raz pierwszy odbędzie się nie w jednym lub dwóch państwach, ale na terenie całego kontynentu, a nawet poza nim, bo wśród miast gospodarzy znalazło się także położone w Azerbejdżanie Baku. Wyniki zmagania piłkarzy najlepszych reprezentacji Starego Kontynentu można oczywiście obstawić w LVbet w zakładce [euro 2020](#).

Bukmacher LVbet – FameMMA 5

Przed pierwszą galą FameMMA niewielu wróżyło temu przedsięwzięciu sukces. Okazało się jednak, że Polacy pokochali walki internetowych celebrytów, a każda kolejna odsłona przyciąga coraz większą publiczność. Zapewne nie inaczej będzie tym razem. Piąta edycja FameMMA zapowiada się naprawdę imponująco, bo do zawodników znanych z poprzednich gali dołączyli także ci, którzy dotychczas nie byli z nim kojarzeni – jak na przykład Marcin Najman. Wyniki poszczególnych walk można oczywiście typować w LVbet.

Bukmacher LVbet – Liga Mistrzów 2020

Choć cały piłkarski świat w przyszłym roku będzie patrzył na areny Euro 2020, nie sposób zapomnieć także o innych rozgrywkach. Tak jak zawsze, poza Euro, uwagę kibiców przyciągnie na pewno Liga Mistrzów. Zwycięzcę tych rozgrywek można typować dzięki zakładom, które przygotował dla nas [bukmacher](#) LVbet. Który zespół tym razem wzniesie puchar? Czy będzie to któryś z faworytów, czy też po trofeum sięgnie drużyna spoza europejskiej czołówki? Przekonamy się już wiosną 2020.

Bukmacher LVbet – kto zostanie papieżem?

Na koniec opcja spoza świata sportu. W LVbet obstawiać można wiele zakładów dotyczących innych dziedzin życia – na przykład zakończeń popularnych seriali lub programów telewizyjnych, nagród kulturalnych i naukowych czy też tego, co stanie się w świecie polityki. Nawet na tym tle wyróżnia się zakład polegający na przewidzeniu tego, kto zostanie następcą Franciszka na tronie piotrowym.